
 CLASSIC 650
SPECIFIKACE



Teal Green Vallam Red Chrome

BRZDY A PNEUMATIKY 
Přední pneumatiky 100/90-19"
Zadní pneumatiky 140/70 R18
Přední brzdy Hydraulická kotoučová, jednoduchý 320mm  

kotouč, dvoupístkový plovoucí třmen
Zadní brzdy Hydraulická kotoučová, jednoduchý 300mm  

kotouč, dvoupístkový plovoucí třmen
ABS Dual

PODVOZEK A ODPŘUŽENÍ
Typ Ocelový trubkový rám
Přední odpružení Teleskopická vidlice 43 mm
Zdvih předního odpružení 120 mm
Zadní odpružení Twin Shock
Zdvih zadního odpružení 90mm

ELEKTRIKA 
Elektrický systém 12V
Baterie 12V, 12 Ah
Přední světlo 12V, LED přední světlo
Zadní světlo 12V, LED světlo
Blinkry 12V, 10 W
Další vybavení nabíječka USB typu C

MOTOR
Typ 
Vrtání a zdvih 
Objem
Kompresní poměr 
Max. výkon 
Max.krouticí moment 
Volnoběžné otáčky 
Startování
Mazání 

Vizkozita oleje 

Spojka 
Převodovka 
Přívod paliva 
CO2 emise 
Spotřeba paliva 
Emise hluku 

ROZMĚRY 
Rozvor 
Světlá výška 
Délka 
Šířka 
Výška 
Výška sedadla 
Max GVW 
Pohotovostní hmotnost 
(90% paliva + olej) 
Objem nádrže 

Řadový dvouválec, 4 takt / SOHC
78 mm x 67.8 mm
647.95cc
9.5:1
34.6 kW při 7250 ot/min
52.3 Nm při 5650 ot/min
1200 ± 100 ot/min
eletrické
Nucené mazání, mokrá vana s přívodem 
oleje poháněným čerpadlem
Plně syntetický 10W-50 to API SL 
(anebo víc) JASO MA2
Mokrá, vícelamelová
6 rychlostní constant  mesh 
Vstřikování
104.53 g/km
4.66l/100 km
Stationary: 86 dB(A)

1475 mm
154 mm
2318 mm
892 mm
1137 mm
800 mm
407 kg
243 kg 

14.8 litrů

BARVY


